2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

19.11.2015 года № 928
О внесении изменений
в постановление администрации

Карталинского муниципального
района от 31.07.2014 года № 953

В целях государственной поддержки в решении жилищной проблемы молодых семей, признанных в установленном порядке нуждающимися в улучшении жилищных условий гражданам Карталинского муниципального района,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в подпрограмму «Оказание молодым семьям государственной поддержки для улучшения жилищных условий» муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан Российской Федерации» в Карталинском муниципальном районе на период 2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 31.07.2014 года № 953                       «Об утверждении подпрограммы «Оказание молодым семьям государственной поддержки для улучшения жилищных условий» муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан Российской Федерации» в Карталинском муниципальном районе на период 2014-2020 годы (с изменениями от 19.08.2014 года № 1018,                       от 15.12.2014 года № 1589, от 12.10.2015 года № 862) следующие изменения:
1) в части восьмой паспорта в позиции «Целевые индикаторы и показатели подпрограммы» цифры «110» заменить цифрами «108»;
2) в части одиннадцатой паспорта в позиции «Ожидаемые результаты реализации подпрограммы» цифры «110» заменить цифрами «108»;
3) в абзаце шестом пункта 1 раздела I цифры «110» заменить цифрами «108»;

4) в пункте 65 раздела VII:
цифры «110» заменить цифрами «108»;

цифру «8» заменить цифрой «6».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Организацию выполнения указанного постановления  возложить на заместителя  главы,  начальника Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района Ломовцева С.В.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского

муниципального района                                                                      С.Н. Шулаев